PACMNOPEO NMUCMEHUX NMPOBEPA YYEHUKA

Mpeamet
Martemartuka
Martemartuka
Maremartumka
Maremartumka
CBeT OKO Hac
Cpncku je3uk
Maremartumka
CpncKum jesunk
CBeT OKO Hac
Martemartuka

Mpegmet
Marematuka
Marematuka
Cpncku jesunk
Marematuka
CBeT OKO Hac
Cpncku jesuk

MNpeamer
CpncKu jesuk
Marematuka
Cpncku je3ukK
MartemaTtuka
Cpncku je3unk

oA NPBOIr AO OCMOI' PA3PEA 2022/2023.

NMPBO NMNONYIroguLLTE

Bpcra
KOHTPOJIHU
KOHTPOJIHU
KOHTPOJIHU
KOHTPO/IHU
KOHTPOJIHU
nucmeHa B
KOHTPOJIHN
KOHTPOJIHN
KOHTPOJIHN
KOHTPOJIHU

Bpcra

WHULMjanH
KOHTPO/IHU
UHULMjaNH
KOHTPO/IHU
KOHTPO/IHU
KOHTPO/IHU

Bpcra
WHULMjaNH
WHULMjaNH
KOHTPOJIHU
KOHTPOJIHU
KOHTPOJIHU

Mpupoaa n ApyWITBO KOHTPOAHU

IIPBU JEJAH PA3PE]] :

Aatym
15.9.20223/09
28.9.20225/09
7.10.20222/10

21.10.2024/10

1.11.20221/11
2.11.20221/11
10.11.2022/11
1.12.20221/12
20.12.2024/12
21.12.2024/12

CaapiKaj paga
MpeameTn y npocropy U ogHocu mehy tbuma
JNuHnja n obnacr
Knacudukaumja npegmeta npema cBojcTBMMa
CKynoBwu u bpojare
Jav apyrn
Mucawe guKrarta
bpojesn 1,2,3,4un5
YuTamo M NULEemo LWTamMmnaHMm CI0BUMA
PasHoBpcHOCT npupoae
Mucarwe n untame 6pojesa og 0 go 10, cabup

[PYTU JEQAH PA3PEL, :

Oatym
8.9.2022. 2/09
26.9.20225/09
7.10.20222/10

12.10.2023/10
19.10. 202 4/10
25.10.2025/10

Cappaj paga
Capp¥aju us npsor paspega
Cabuparbe u ogysumarbe
3Haba cTeueHa y npBom paspeay
CBojcTtBa cabupatrba M ogy3umarba
Apymu ja
Ynorpe6a BenmKor cnoBa

TPERU JEAAH PA3PE[ :

Oatym
7.9.2022. 2/09
8.9.2022. 2/09
22.9.20224/09
26.9.20225/09
24.10.2025/10
27.10.2025/10

CaapiKaj paga
MpoBepa ycBOjeHOCTU caapiKaja Apyror paspe
MpoBepa ycBOjeHOCTU 3Hakba APYror paspeaa
MmeHunue : 36upHe ; rpagusHe
Bpojesu go 1000
MpucBojHU U rpaanBHU NpULEBU
DenaTHoCTH Jbyamu Yy MOM Kpajy,caobpahaj



YETBPTU JEOAH PA3PEL, :

CappKaj paga
Boae y npupoau u ocobuHe Boge, [lenatHoct

Mpepmer Oatym
Mpupopa v apywtso uHUUMjanH 7.9.2022. 2/09

Martematuka uHuumjanH  9.9.2022. 2/09 Bpojesu Ao 1000, cabuparse, ogysumarbe, MH
CpncKkum jesuk uHuumjanH  9.9.2022. 2/09 Bpcre peuu, nvue 1 6poj rnarona, ynpasHu u
Martematuka KOHTponHu 11.10.2023/10 Bpojesu Behu og munamnoH. Yutare, nucare n
Mpupoaa u apywITeo KoHTponaHu 24.10.2025/10 MNpupogHe KapaKtepuctuke Cpbuje
Martematuka nucmenn s 4.11.20221/11 Cabupatbe 1 ogysumarbe 6pojesa sehux og m
MartemaTtuka KOHTponHu 22.11.2024/11 JeauHuue mepe 3a nospLinHy. U3pavyHaBare
Cpncku je3ukK KoHTponHu 30.11.2025/11 Bpcrte peun

MartemaTtuka KOHTpOnHu 8.12.20222/12 JeaHaunHe 1 HejeaHaunHe ca cabuparbem n o

Mpupopa n gpywiTeo

CpncKu jesuk

KOHTPOJZIHU
nUcmeHu 3

9.12.20222/12
14.12.2023/12

Moja aomoBuHa 2.a4e0
He3abopaBHu A0XuKB/bAj, BUo je To Hecnopas

MartemaTtuka nucmenn s  16.12.2023/12 JeauHuue mepe 3a nospLunHy; U3pavyHaBawe
CpncKu je3uk KOHTponHu 19.12.2024/12 KoHTponHa Bex6a U3 KioMKEBHOCTU
NETU JEAAH PA3PE] :
Mpeamer Bpcra Datym Cappkaj paga
MartemaTuka uHuumjand 9.9.2022. 2/09 rpagueo 4. paspeaa

CpnCKM je3UK U KIbUKEeUHULMjaNH

MaTtematuKa

KOHTPOJIHN

TexHuKa 1 TeXHONornj TecTupare

Ucropuja

KOHTPOJ/IHU

CpPNCKM je3uK U KbUKenucmeHa B

MaTtemaTuKa

My3uuKka KynTtypa

KOHTPOJ/IHU
TecTupamwe

CpPNCKM je3uK U KibMKENUCMEHU 3

MaTtemaTuKa
MaTtematuKa

KOHTPOJ/IHU
nUcmeHu 3

12.9.20223/09
29.9.20225/09
3.10.20222/10
7.10.20222/10
11.10.2023/10
14.10.2023/10
18.10.2024/10
25.10.2025/10
28.10.2025/10
31.10.2026/10

CpNCcKU je3uK 1 KibMMKEeKOHTponHu 2.11.20221/11

CpPNCKM je3UK U KbUKenucmeHa B

MaTtematuKa

KOHTPOJ/IHN

22.11.2024/11
25.11.2024/11

CpNCKU je3UK 1 KibUMKEKOHTPONHKU 6. 12.20222/12

Hemaukwm jeauk

nUcmeHu 3

CpPNCKM je3uK M KibMKENUCMEHU 3

MaTtematuKa
MaTtematuKa

KOHTPOJ/IHN
nnucmeHu 3

7.12.20222/12
13.12.2023/12
16.12.2023/12
19.12.2024/12

Fpapueo 4. paspepa

Demwusoct 6pojesa

XKusoTHO 1 pagHo oKpyXxeme.

OcCHOBM NpoyyYaBaHba NPOLLIOCTU

npasonuc

H3C u H3[, 6pojeBa, npumeHa Ae/bUBOCTU
Ynora mysuKke y nppo6MTHOM ApyLITBY.
CnobopHa Tema

CKynoBM U CKYNOBHe onepauuje

Demuneoct 6pojesa, H3[, u H3C, ckynoBu u cky
KrukeBHOCT

npasonuc

OCHOBHM reOMeTPUjCKMU NOjMOBU

rpamaTmMKa U KibUXKEBHOCT

Ich mag das!

cnobogHa tema

Mojam pasnomka

OCHOBHM NOjMOBM reomeTpumje, Nnojam passiom



MNpeamert
Marematuka

Bpcra
UHULUMjanH

NETU ABA PA3PE[, :

Datym
9.9.2022. 2/09

CpncKM je3uK u KibuxKe uHuumjanH 12.9.20223/09

Martematuka KOHTPOJIHU
TexHUKA U TEXHONOTU] TecTUpatbe
CpNCKM je3UK U KibMKeNnUcMeHa B
Marematuka KOHTPO/HU
My3uuka Kyatypa TecTupame
WUctopuja KOHTPOJIHU
CpNCKM je3UK U KHbUKENUCMEHHU 3
Martematuka KOHTPOJIHU
MartemaTtuka MUCMEHMU 3

CpNCKM je3UK U Kb UKEKOHTPO/THU
CpNCKM je3UK U KibMKenucMmeHa B
Marematuka KOHTPOJIHU
WUctopuja KOHTPOJIHU
Hemauku jeauk MUCMEHM 3

CpPNCKM je3UK U K UKEKOHTPO/THU
CpNCKM je3UK U Kb UKENUCMEHHU 3

Marematuka KOHTPOJ/IHU
Marematuka NUCMEHHU 3
Mpegmert Bpcra

WUctopuja UHULUMjanH
Marematuka UHULUMjanH
Ucropuja KOHTPOJIHU
Marematuka KOHTPOJ/IHU

CpNCKU je3UK U K UKEKOHTPOJTHU
TexHMKa un 2.rpyna Tectuparbe
TexHukaun 1.rpyna nucmeHwu 3
CpnCKM je3UK U Kb UKENUCMEHMU 3
Marematuka KOHTPO/IHU

WUctopuja KOHTPOJ/IHU
My3uuKa Kyatypa TecTupame
dusnka KOHTPO/IHU
Marematuka KOHTPO/HU
MaTtemaTtuka

WUctopuja KOHTPO/IHU
Marematuka KOHTPO/HU
Hemauku jeank MUCMEHMU 3
WUctopuja KOHTPOJIHU
Marematuka KOHTPO/HU
MaTtemaTuka NUCMEHMU 3

29.9.20225/09
4.10.20222/10
11.10.2023/10
14.10. 202 3/10
18.10. 202 4/10
21.10.2024/10
25.10.2025/10
28.10.2025/10
31.10.2026/10
2.11.20221/11
22.11.2024/11
25.11.2024/11
2.12.20221/12
5.12.20222/12
6.12.20222/12
13.12.2023/12
16.12.2023/12
19.12. 2024/12

CappiKaj paga

rpagmueo 4. paspeaa

rpagmuso 4. paspeaa

Dersusoct 6pojesa

XKUBOTHO U pagHO OKpyKere.
npasonuc

H3A4 v H3C, npumeHa ge/busoctu
Ynora my3suKe y nppo6MTHOM ApyLUTBY.
OcHoBe nNpoyyaBatba UcTopumje
cnobogHa Tema

CKynoBu U CKynoBHe onepauuje
[emunsocT 6pojeBa, npumeHe Ae/bUBOCTU, CKY
rpamartmka

npasonuc

OCHOBHM NOjMOBU reomeTpuje

Crapu Uctok

Ich mag das!

KHbUXKEBHOCT

cnobogHa Tema

MNojam pasnomka

OCHOBHM NOjMOBU reomeTpuje, Nojam passiom

LWECTU JEOAH PA3SPEL :

Oatym
2.9.2022. 1/09
7.9.2022. 2/09
23.9.20224/09
26.9.20225/09
4.10.20222/10
5.10.20222/10

5.10.20222/10
11.10.2023/10
13.10.2023/10
17.10.2024/10
21.10.2024/10
25.10.2025/10
26.10.2025/10

nucmenn s 3 1.10.2026/10

14.11.2023/11
24.11.2024/11
5.12.20222/12
12.12.2023/12
15.12.2023/12
19.12.2024/12

Capp:kaj paga
papmBo U3 NpeaxoaHUX roguHa
rpagmeo 5. paspeaa
YBopg y cpeatbm Bek, Bennka ceoba Hapoga
Cabuparse 1 ogaysmmarse Lenux 6pojesa
Teop6a peun
XusoTHO 1 pagHo oKpyxKeme.
XusoTHO 1 pagHoO OKpyKeme.
1. "Mnasa 3Be3pa"” M.AHTUh2. KibMKeBHO CTB
MHoXeHe 1 gesberbe Lenux bpojesa
dpaHauKa, BusaHTtHja, ApabsbaHu
[yxoBHa u cBeTOBHA My3MKa cpeHber BeKa.
Kpetawe
Tpoyrao
Lenu 6pojesuTpoyrao
CNnoBeHM y paHOM cpefbeMm BEeKYy
KoHcTpyKuuje TpoyrnaCraBoBu nogyaapHoOCTU
So ist mein Tag
MNo3Hu cpeptbu BeK U KpcaTwiku paTtosm
Cabuparbe 1 oaysMmarse paunoHanHux poje
KoHcTpyKuuje TpoyrnaCabupare n ogysmmars



Mpegmet Bpcra

CEQMM JEOAH PA3PEL, :

Oatym

CpncKM je3auK 1 KibuKe uHuumjanH 8. 9.2022. 2/09

Martematuka UHULMjanH
TexHUKA U TEXHONOTU] TecTUpatbe
Marematuka KOHTPO/HU
CpNCKMU je3UK N Kb UKEKOHTPO/THU
Xemuja KOHTPOJIHU
My3uuka Kyntypa KOHTPOJIHU
CpNCKM je3UK U KibMXKENMUCMEHMU 3
Martematuka KOHTPOJIHN

MaTtematuKa MACMEHM 3
dusmnka KOHTPOJIHU
Feorpadmja KOHTPOJIHU

CpPNCKM je3UK U KibUKEKOHTPOHU
MaTtemaTuka KOHTPOJIHU

Xemuja KOHTPOJIHU
MaTtemaTuka KOHTPOJIHU
Hemauku jesuk NUCMeHU 3

CpNCKM je3uK U KibMKENUCMEHMU 3

Marematuka KOHTPO/IHU
Marematuka NUCMEHMU 3
Mpegmet Bpcra

WUctopuja UHULUMjanH

CpnCKM je3UK U KibMXKEUHULMjaTH
Marematuka WHULMjanH
Martematuka KOHTPOJIHU
TexHU4YKOo U MHPopMmaTTecTUparbe
CpPNCKM je3UK U K UKEKOHTPO/THU

Xemuja KOHTPOJIHU
Uctopuja KOHTPOJIHU
My3uuka KyaTtypa KOHTPO/HU

CpPNCKM je3uK M KibMKENnUCMEHU 3
MartemaTtuka KOHTPOJ/IHU

MartemaTtuka MUCMEHM 3
dusuka KOHTPO/IHU
Feorpadmja KOHTPOJIHU

CpNCKM je3UK N Kb UKEKOHTPO/THU
Marematuka KOHTPO/HU
WUctopuja KOHTPOJIHU

8.9.2022. 2/09
26.9.20225/09
28.9.20225/09
13.10.2023/10
14.10.2023/10
18.10.2024/10
25.10.2025/10
26.10. 2025/10
31.10.2026/10
1.11.20221/11
9.11.20222/11
15.11.2023/11
16.11.2023/11
25.11.2024/11
2.12.20221/12
6.12.20222/12
13.12.2023/12
16.12.2023/12
20.12.2024/12

Capp:kaj paga
rpagmuso 4. paspeaa
rpagmeo 6. paspeaa
XKUBOTHO U pagHO OKpyKere.
PeanHu 6pojesun
rpamaTtuka
Xemujcka nabopatopuja
Mysuka 6apoka.
cnobogHa tema
MutaropuHa Teopema
PeanHu 6pojesullutaropuHa teopema
3aBucHoOCT 6p3uHe 1 npeheHor nyTa og, Bpeme
Espona
KHUXKEBHOCT
CteneH u onepauuje ca cteneHMma
ATOMM U XeMUjCKU eNleMeHTH
MonnHomu
Wo ist Vincent?
cnobogHa Tema
MHoroyrao
CreneH, NOIMHOMU, MHOTOYrao

CEAMMU ABA PA3PE/] :

Oatym
2.9.2022. 1/09
8.9.2022. 2/09
9.9.2022. 2/09
28.9.20225/09
5.10.20222/10
13.10.2023/10
14.10.2023/10
17.10.2024/10
21.10.2024/10
25.10.2025/10
26.10.2025/10
31.10.2026/10
1.11.20221/11
9.11.20222/11
15.11.2023/11
16.11.2023/11
21.11.2024/11

Cappkaj paga
paauBo U3 NPETXOAHUX roaUHa
rpagmuso 4. paspeaa
rpaguso 6.paspeaa
PeanHu 6pojesu
YXMBOTHO 1 pagHO OKpy:Keke.
rpamartumka
Xemuja Kao eKcnepMmeHTaIHa HayKa U XeMu;j
EHrnecka, Amepuuka n ®paHuycka peBonyuuj
MysuKa 6apokKa.
cnobogHa tema
MuTtaropuHa Teopema
PeanHu 6pojesullutaropuHa Teopema
3aBucHocT npeheHor nyta u 6p3uHe op, Bpeme
Espona
KHUKEBHOCT
CreneH u onepauuje ca cteneHMma
CpnckKa peBonyuuja



Xemuja KOHTponHu25. 11. 202 4/11
Martematuka KOHTPONHM 2. 12.20221/12
Hemauku jeauk nucmenn 3 6. 12. 2022 2/12

CpncKku jesuk u Krbukenucmenu 3 13. 12, 202 3/12

ATOMU U XEMUjCKN eNleMEeHTH

MNonnHomu

Wo ist Vincent?

cnobogHa Tema

MHoroyrao

Espona u cBeT y Apyroj nonosuHu 19. seka
CreneH, NOAMHOMM, MHOTOYrao

OCMW JEOAH PA3PE], :

Martematuka KOHTPONHM 16. 12. 202 3/12
Uctopuja KOHTpOnHK 19. 12. 202 4/12
MartemaTtuka nucmenn 3 20. 12, 202 4/12
Mpepmer Bpcta Oatym
Marematuka uHuuMjanH 9.9.2022. 2/09
®usmkKa KOHTpOnHu 27.9.20225/09
Marematuka KOHTponHu 28.9.20225/09

TexHuKa u TexHonoruj Tectupare 3.10.20222/10

CpNCKU je3nK 1 KibUXKe KOHTponHu 6. 10.20222/10

My3uuka Kyntypa KOHTponHu 14.10.2023/10
CpncKu jesuk u Kribukenucmenn 3 18. 10. 202 4/10

Marematuka KOHTponHu 21.10.2024/10
Feorpadmja KOHTponHu 24.10.2025/10
Marematuka nucmenn 3 26. 10. 2025/10
®usmkKa KoHTponHu 15.11.2023/11
Marematuka KOHTponHu 16.11.2023/11
WUctopuja KoHTponHu 21.11.2024/11
Marematuka KOHTpOnHu 2.12.20221/12
Hemaukm jeauk nucmenn s 7.12.20222/12
Mysuuka Kyntypa KOHTpOnHM 9.12.20222/12
®usukKa KOHTponHu 15.12.2023/12
Marematuka KOHTponHM 16.12.2023/12
WUctopuja KOHTponHu 19.12.2024/12
Martematuka nucmenn 3 20.12.2024/12

CappKaj paga
rpaguso 7 paspepga
OcCLUNaTOPHO U TalaCHO KpeTake
CnunuHocr
¥uBoTHO 1 pagHoO OKpykKeme.
UcTopumja cpnckor jesuKa
PomaHTH3am y my3uupm.
1. KyntypHa penatHocTt Byka Kapayuha2. Enck
Tauka, npasa, paBaH
MaHOHCKa U NNaHKHCKa obaact Cpbuje.
CnuuHoctTauka,npasa,paBaH
CBeTnoOCHe nojase
JlnHeapHe jegHaunHe
KpamesuHa CXC/Jyrocnaeuja 1918-1941
JNnHeapHe HejepHauuHe
Du bist toll, wie du bist
Onepa u 6anety 19. BeKy.
EnekTpuyHO nosbe
Mpusma
[pyru cBeTcku pat y cBeTy
JNnHeapHe jegHauuHe U HejegHaunHellpuama

MNasauw, HoBemb6pa 2022.



